
strategický 
rámec stav projektů

celkem
1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 4.1 4.2 5.1 5.2

podané 0,00 10 201 195,00 279 568 806,00 15 833 502,99 0,00 8 153 873,00 4 227 313,85 436 648,08 318 421 338,91
schválené 472 086 018,67 13 080 400,00 60 313 806,07 23 704 647,00 182 163 547,68 3 116 044,72 161 346 520,60 4 884 454,00 920 695 438,74
realizované a ukončené 556 321 760,50 69 571 966,00 78 298 894,00 28 929 840,34 111 464 993,60 42 804 415,39 65 876 429,54 12 336 766,67 234 904 500,00 530 851 100,00 188 953 888,13 13 832 538,46 1 934 147 092,63
neschválené 121 903 482,00 25 205 019,00 33 764 853,92 71 321 034,69 9 484 439,40 9 364 394,76 38 463 880,00 40 986 727,27 108 522 687,80 459 016 518,84
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podpora za SC 1 028 407 779,17 82 652 366,00 138 612 700,07 52 634 487,34 293 628 541,28 3 116 044,72 42 804 415,39 227 222 950,14 0,00 17 221 220,67 234 904 500,00 0,00 0,00 530 851 100,00 188 953 888,13 13 832 538,46
podpora za PO 2 854 842 531,37

databáze KÚ (plánované záměry) 65 000 000,00 43 600 000,00 celkem databáze 108 600 000,00

strategický 
rámec stav projektů

1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 4.1 4.2 5.1 5.2
podané 0 1 5 5 0 1 3 1 16
schválené 22 7 12 10 4 1 19 2 77
realizované a ukončené 17 16 6 16 3 2 14 3 1 6 30 6 120
neschválené 8 10 13 3 1 1 8 3 2 49
podané
schválené
realizované a ukončené
neschválené
podané
schválené
realizované a ukončené
neschválené
podpora za SC 39 23 18 26 7 1 2 33 0 5 1 0 0 6 30 6
podpora za PO 197

databáze KÚ 1 3 projekty v OP
projekty databáze 4

OPPIK - fin. analýza (v Kč)

specifické cíle
Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 3 Prioritní osa 4 Prioritní osa 5 - TP

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD

1 111 060 145,17 487 991 773,41 530 851 100,00 202 786 426,59

OPPIK - počty projektů

specifické cíle
projektů celkemPrioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 3 Prioritní osa 4 Prioritní osa 5

522 153 086,20

6 36

RAP
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CLLD

62 52 41
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Specifický cíl

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - finanční analýza prostředků dle specifických dílů

podané schválené realizované a ukončené neschválené číslo nad sloupcem představuje celkový počet projektů



strategický 
rámec stav projektů

Prioritní osa 3 Prioritní osa 4 celkem
investiční priorita 7i 7iii 7i 7b TP

1.2 1.3 1.4 1.5 1.1 2.1 2.2 2.3 3.1 4.1
podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
schválené 23 064 000,00 22 725 352,29 0,00 0,00 45 789 352,29
realizované a ukončené 2 165 775,36 0,00 12 329 914,52 439 312 831,00 453 808 520,88
neschválené 0,00 24 357 285,71 0,00 0,00 24 357 285,71
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podpora za SC 0,00 0,00 0,00 25 229 775,36 0,00 0,00 22 725 352,29 12 329 914,52 439 312 831,00 0,00 523 955 158,88
podpora za PO 439 312 831,00 0,00

databáze KÚ (plánované záměry) 609 505 000,00 814 900 000,00 1 357 350 000,00 celkem databáze 2 781 755 000,00

strategický 
rámec stav projektů

Prioritní osa 3 Prioritní osa 4 projektů celkem
investiční priorita 7i 7iii 7i 7b

1.2 1.3 1.4 1.5 1.1 2.1 2.2 2.3 3.1 4.1
podané 0 0 0 0 - 0
schválené 2 3 0 0 - 5
realizované a ukončené 1 0 1 1 - 3
neschválené 0 1 0 0 1
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podpora za SC 0 0 0 3 0 0 3 1 1 0
podpora za PO 1 0

databáze KÚ 17 8 9 projekty v OP 9
projekty databáze 34

OPD2- počty projektů

OPD2 - fin. analýza (v Kč)

specifické cíle
Prioritní osa 1 Prioritní osa 2

7ii 7ii

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD

25 229 775,36 35 055 266,81

ITI/IPRÚ

CLLD

3 4

specifické cíle
Prioritní osa 1 Prioritní osa 2

7ii 7ii

RAP

2 3
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Specifický cíl

Operační program Doprava 2 - finanční analýza prostředků dle specifických cílů

podané schválené realizované a ukončené neschválené číslo nad sloupcem představuje celkový počet projektů



strategický 
rámec stav projektů

Prioritní osa 5 celkem
1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 5.1

podané 254 553 746,20 254 553 746,20
schválené 449 361 787,50 128 289 321,60 160 248 796,90 94 891 927,69 5 392 464,00 838 184 297,69
realizované a ukončené 196 693 657,09 46 844 551,46 70 679 521,37 15 322 636,47 434 291 480,60 721 032 488,20 300 657 459,12 15 668 550,96 12 842 328,29 1 185 800,00 48 385 104,42 1 863 603 577,98 RAP 2 701 787 875,67
neschválené 93 250 396,67 73 364 834,35 166 615 231,02 ITI/IPRÚ 544 245 454,64
podané 49 131 905,30 1 229 602,00 50 361 507,30 CLLD 141 677 048,36
schválené 12 052 958,65 33 400 530,31 5 993 305,62 83 724 424,32 135 171 218,90
realizované a ukončené 126 781 456,30 6 710 019,50 88 468 819,24 664 400,00 186 449 540,70 409 074 235,74
neschválené 70 660 135,77 70 660 135,77
podané 18 129 849,78 18 129 849,78
schválené 70 329 898,68 70 329 898,68
realizované a ukončené 71 347 149,68 71 347 149,68
neschválené 9 556 048,53 9 556 048,53
podpora za SC 772 836 900,89 65 607 529,61 0,00 320 838 192,52 21 980 342,09 434 291 480,60 1 151 455 250,12 395 549 386,81 21 061 014,96 12 842 328,29 1 185 800,00 141 677 048,36 48 385 104,42 0,00
podpora za PO 0,00 3 387 710 378,67

databáze KÚ (plánované záměry) 3 776 451 000,00 3 793 895 170,00 161 700 000,00 890 960 000,00 658 090 000,00 5 462 674 230,00 99 850 000,00 2 423 260 100,00 22 350 000,00 21 572 000,00 120 700 000,00 databáze celkem 17 431 502 500,00

strategický 
rámec stav projektů

Prioritní osa 5 projektů celkem
1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 5.1

podané 3 3
schválené 3 5 7 11 1 27
realizované a ukončené 4 4 7 4 9 17 56 2 3 1 6 113 140 66,3507109
neschválené 4 6 10
podané 1 1 2
schválené 3 2 1 5 11
realizované a ukončené 1 2 6 1 6 16 27 12,79620853
neschválené 1 1
podané 5 5
schválené 18 18
realizované a ukončené 26 26 44 20,85308057
neschválené 1 1 211
podpora za SC 8 9 0 20 6 9 35 67 3 3 1 44 6 0
podpora za PO 0 211

databáze KÚ 34 249 45 25 - 23 187 12 109 4 11 16 - projekty v OP
projekty databáze 715

celkem
1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 5.1

podané 254 553 746,20 0,00 0,00 49 131 905,30 1 229 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 129 849,78 0,00 0,00 323 045 103,28
schválené 449 361 787,50 12 052 958,65 0,00 161 689 851,91 5 993 305,62 0,00 243 973 221,22 94 891 927,69 5 392 464,00 0,00 0,00 70 329 898,68 0,00 0,00 1 043 685 415,27
realizované a ukončené 323 475 113,39 53 554 570,96 0,00 159 148 340,61 15 987 036,47 434 291 480,60 907 482 028,90 300 657 459,12 15 668 550,96 12 842 328,29 1 185 800,00 71 347 149,68 48 385 104,42 0,00 2 344 024 963,40
neschválené 0,00 0,00 0,00 163 910 532,44 0,00 0,00 0,00 73 364 834,35 0,00 0,00 0,00 9 556 048,53 0,00 0,00 246 831 415,32

3 957 586 897,27

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 5.1
podané 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10
schválené 3 3 0 7 1 0 12 11 1 0 0 18 0 0 56
realizované a ukončené 5 6 0 13 5 9 23 56 2 3 1 26 6 0 155
neschválené 0 0 0 5 0 0 0 6 0 0 0 1 0 0 12

233

RAP

RAP

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD

CLLD

838 444 430,50 2 324 114 652,14 35 089 143,25 190 062 152,78

17 137 7 50

Prioritní osa 3

IROP - počty projektů

specifické cíle
Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 4

RAP

ITI/IPRÚ

specifické cíle
Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 4

IROP - fin. analýza (v Kč)

Prioritní osa 3
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Specifický cíl

Integrovaný regionální operační program - finanční analýza prostředků dle specifických cílů

podané schválené realizované a ukončené neschválené číslo nad sloupcem představuje celkový počet projektů

140 projektů v hodnotě 
2 701 787 875,67 Kč

27 projektů v hodnotě 
544 245 454,64 Kč

44 projektů v hodnotě 
141 677 048,36 Kč

Integrovaný regionální operační program - rozdělení projektů dle strategického 
rámce (v Kč)

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD



strategický rámec stav projektů
celkem

investiční priorita 2 2 3
1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1.5 2.2.1 (2.2.67.1) 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2.1 3.3.1 4.1 4.2

podané 767 777,50 767 777,50 10 771 037,03 27 394 210,04 39 700 802,07
schválené 57 334 472,50 101 692 424,64 1 049 725,34 71 511 066,94 23 381 053,00 47 321 443,16 1 017 696,43 303 307 882,00
realizované a ukončené 70 267 319,08 106 543 256,41 30 876 371,12 4 783 248,00 82 182 315,04 28 920 682,21 37 915 336,71 8 987 498,11 16 890 470,87 18 826 849,83 50 154 612,82 5 106 028,84 461 453 989,04
neschválené 4 268 557,71 1 855 669,17 7 662 892,16 44 703 362,19 2 401 249,29 8 228 988,17 69 120 718,68
podané
schválené
realizované a ukončené
neschválené
podané
schválené
realizované a ukončené
neschválené
podpora za SC 70 267 319,08 106 543 256,41 0,00 0,00 30 876 371,12 0,00 0,00 0,00 4 783 248,00 82 182 315,04 86 255 154,71 139 607 761,35 8 987 498,11 1 049 725,34 88 401 537,81 0,00 42 207 902,83 97 476 055,98 6 123 725,27
podpora za PO 764 761 871,04

databáze KÚ (plánované záměry) 36 760 000,00 347 000,00 131 000 000,00 83 000 000,00 databáze celkem 251 107 000,00

strategický rámec stav projektů

2 2 3
1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1.5 2.2.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2.1 3.3.1 4.1 4.2

podané 1 1 1 4 7
schválené 135 169 1 122 65 7 1 500
realizované a ukončené 1 2 1 2 1 57 50 5 16 13 3 3 154
neschválené 1 5 11 13 4 3 37
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podpora za SC 1 2 0 0 1 0 0 0 2 1 192 219 5 1 138 0 78 10 4
podpora za PO 654

databáze KÚ 11 1 8 2 projekty v OP
projekty databáze 22

CLLD

OPVVV - fin. analýza (v Kč)
specifické cíle

Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 3 Prioritní osa 4 - TP
1 1 1

RAP

ITI/IPRÚ

projektů celkem
specifické cíle

Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 3

ITI/IPRÚ

176 810 575,49 117 841 934,16 366 509 580,15 103 599 781,25

OPVVV - počty projektů

Prioritní osa 4 - TP
1 1
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Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání - finanční analýza prostředků dle specifických cílů

podané schválené realizované a ukončené neschválené číslo nad sloupcem představuje celkový počet projektů



strategický rámec stav projektů
celkem

investiční priorita 2 3 1 2
1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 6.1 6.2

podané 78 382 381,90 326 280,00 23 755 389,81 26 342 975,00 66 604 288,00 195 411 314,71
schválené 23 451 715,22 145 643 154,00 1 968 781,52 1 835 518,00 16 627 000,00 26 836 694,41 1 429 127,20 55 075 883,84 1 258 326,04 149 978 963,50 165 751 773,00 16 676 285,71 501 285,71 607 034 508,16
realizované a ukončené 48 204 415,50 15 802 815,49 27 460 744,66 154 440 000,00 2 124 771,21 49 380 063,22 46 723 495,76 132 218 720,70 49 068 253,63 3 794 698,48 97 054 817,42 3 589 623,83 134 877 119,00 52 660 135,01 817 399 673,91
neschválené 11 378 313,65 429 888,80 864 051,00 2 655 956,31 5 637 838,00 328 428,57 21 294 476,33
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podpora za SC 48 204 415,50 0,00 15 802 815,49 50 912 459,88 300 083 154,00 0,00 4 093 552,74 51 215 581,22 63 350 495,76 0,00 132 218 720,70 0,00 75 904 948,04 5 223 825,68 152 130 701,26 4 847 949,87 284 856 082,50 165 751 773,00 69 336 420,72 501 285,71
podpora za PO 1 424 434 182,07

databáze KÚ (plánované záměry) 12 814 946 000,50 5 448 054 000,00 10 899 046 000,50 0,00 36 350 000,00 0,00 0,00 0,00 12 432 914 000,00 0,00 23 005 900 000,02 0,00 6 790 000,00 0,00 143 342 000,00 3 724 507 000,00 1 463 473 000,83 405 000 000,00 databáze celkem 70 380 322 001,85

strategický rámec stav projektů
projektů celkem

investiční priorita 2 3 1 2
1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 6.1 6.2

podané 3 1 7 4 1 16
schválené 4 1 1 1 3 2 2 10 1 29 1 5 1 61
realizované a ukončené 2 2 13 1 3 22 13 7 8 3 17 4 15 14 124
neschválené 3 1 1 5 2 1 13
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podpora za SC 2 0 2 17 2 0 4 23 16 0 7 0 10 5 27 5 44 1 19 1
podpora za PO 185

databáze KÚ 106 3 6 1 2 1 2 0 27 0 9 0 3 2 16 117 101 2 projekty v OP
projekty databáze 398

OPŽP - fin. analýza (v Kč)
specifické cíle

Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 3 Prioritní osa 4 Prioritní osa 5 Prioritní osa 6
1 2 1 1 1

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD

114 919 690,87 304 176 706,74 238 107 424,85 450 607 855,50 69 837 706,44

OPŽP- počty projektů
specifické cíle

246 784 797,68

Prioritní osa 6
1 2 1 1 1

Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 3 Prioritní osa 4 Prioritní osa 5

47 45 20
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21 6 46
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Specifický cíl

Operační program Životní prostředí - finanční analýza prostředků dle specifických cílů

podané schválené realizované a ukončené neschválené číslo nad sloupcem představuje celkový počet projektů



strategický rámec stav projektů
Prioritní osa 3 Prioritní osa 5

investiční priorita 2 5 3
1.1.1 1.1.2 1.2.1 1.3.1 1.3.2 1.4.1 1.4.2 1.5.1 2.1.1 2.1.2 2.2.1 2.2.2 2.3.1 3.1.1 4.1.1 4.1.2 5.1.1 celkem

podané 3 845 030,31 588 217,76 588 217,76 5 021 465,83
schválené 11 993 334,68 3 965 486,92 28 253 713,54 28 274 776,31 806 696,21 433 078,17 806 696,21 627 818,93 75 161 600,97
realizované a ukončené 632 256 096,63 130 044 700,69 130 472 602,29 104 786 798,54 11 937 585,42 33 077 449,18 14 759 769,36 17 572 574,77 19 782 873,86 14 600 616,23 21 347 943,38 21 347 943,38 1 151 986 953,73
neschválené 29 000 969,65 43 041 575,11 29 673 497,51 29 673 497,51 22 015 156,35 38 949 821,71 4 704 059,31 13 935 704,99 2 193 881,24 2 193 881,24 215 382 044,62
podané 0,00
schválené 38 817 442,80 7 350 277,50 8 727 697,64 54 895 417,94
realizované a ukončené 31 086 185,00 36 984 538,18 68 070 723,18
neschválené 11 245 250,00 3 892 000,00 15 137 250,00
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podpora za SC 714 153 059,11 0,00 134 010 187,61 158 726 315,83 133 061 574,85 0,00 11 937 585,42 41 234 422,89 15 192 847,53 18 379 270,98 19 782 873,86 45 712 235,82 15 228 435,16 21 347 943,38 21 347 943,38 0,00
podpora za PO 15 228 435,16 0,00 1 350 114 695,82

databáze KÚ (plánované záměry) 212 978 000,00 500 000,00 463 424 000,00 131 322 516,00 576 000,00 databáze celkem 808 800 516,00

strategický rámec stav projektů
Prioritní osa 3 Prioritní osa 5 projektů celkem

investiční priorita 01.II 01.V 02.III
1.1.1 1.1.2 1.2.1 1.3.1 1.3.2 1.4.1 1.4.2 1.5.1 2.1.1 2.1.2 2.2.1 2.2.2 2.3.1 3.1.1 4.1.1 4.1.2 5.1.1

podané 3 1 1 - 5
schválené 3 5 137 138 2 1 2 6 - 294
realizované a ukončené 11 40 400 389 1 18 3 22 4 27 13 13 941
neschválené 5 14 62 62 10 10 11 21 3 3 201
podané 0
schválené 3 1 6 10
realizované a ukončené 4 24 28
neschválené 1 2 3
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podpora za SC 21 0 45 537 527 0 1 0 21 4 24 4 30 33 13 13 0
podpora za PO 33 0 1273

databáze KÚ 2 1 15 8 1 projekty v OP
projekty databáze 27

strategický rámec stav projektů
Prioritní osa 3 Prioritní osa 5

investiční priorita 2 5 3
1.1.1 1.1.2 1.2.1 1.3.1 1.3.2 1.4.1 1.4.2 1.5.1 2.1.1 2.1.2 2.2.1 2.2.2 2.3.1 3.1.1 4.1.1 4.1.2 5.1.1 celkem

podané 3 845 030,31 588 217,76 588 217,76 5 021 465,83
schválené 11 993 334,68 3 965 486,92 28 253 713,54 28 274 776,31 806 696,21 433 078,17 806 696,21 627 818,93 75 161 600,97
realizované a ukončené 632 256 096,63 130 044 700,69 130 472 602,29 104 786 798,54 11 937 585,42 33 077 449,18 14 759 769,36 17 572 574,77 19 782 873,86 14 600 616,23 21 347 943,38 21 347 943,38 1 151 986 953,73
neschválené 29 000 969,65 43 041 575,11 29 673 497,51 29 673 497,51 22 015 156,35 38 949 821,71 4 704 059,31 13 935 704,99 2 193 881,24 2 193 881,24 215 382 044,62
podané 0,00
schválené 38 817 442,80 7 350 277,50 8 727 697,64 54 895 417,94
realizované a ukončené 31 086 185,00 36 984 538,18 68 070 723,18
neschválené 11 245 250,00 3 892 000,00 15 137 250,00
podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 030,31 588 217,76 588 217,76 0,00 5 021 465,83
schválené 50 810 777,48 0,00 3 965 486,92 28 253 713,54 28 274 776,31 0,00 0,00 8 156 973,71 433 078,17 806 696,21 0,00 8 727 697,64 627 818,93 0,00 0,00 0,00 130 057 018,91
realizované a ukončené 663 342 281,63 0,00 130 044 700,69 130 472 602,29 104 786 798,54 0,00 11 937 585,42 33 077 449,18 14 759 769,36 17 572 574,77 19 782 873,86 36 984 538,18 14 600 616,23 21 347 943,38 21 347 943,38 0,00 1 220 057 676,91
neschválené 29 000 969,65 0,00 43 041 575,11 29 673 497,51 29 673 497,51 0,00 0,00 33 260 406,35 38 949 821,71 4 704 059,31 0,00 3 892 000,00 13 935 704,99 2 193 881,24 2 193 881,24 0,00 230 519 294,62

RAP 1 151 986 953,73
ITI/IPRÚ 68 070 723,18
CLLD 0,00

OPZ - fin. analýza (v Kč)
specifické cíle

Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 4
1

RAP

pr
o 

N
U

T 
II 

Se
ve

ro
zá

pa
d

ITI/IPRÚ

CLLD

1 151 888 722,82 140 301 651,08 42 695 886,76

1 3 4 1 2

OPZ- počty projektů
specifické cíle

Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 4
04.I

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD

1131 83 26

01.I 01.III 01.IV 02.I 02.II

OPZ - grafy
specifické cíle

Prioritní osa 1 Prioritní osa 2 Prioritní osa 4
1

RAP
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ITI/IPRÚ

celkem
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Specifický cíl

Operační program Zaměstnanost - finanční analýza prostředků dle specifických cílů

podané schválené realizované a ukončené neschválené

941 projektů v celkové hodnotě 1 
151 986 953,73 Kč

28 projketů v celkové hodnotě 
68 070 723,18 Kč

Operační program Zaměstnanost - rozdělení projektů dle strategického rámce 
(Kč)

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD

číslo nad sloupcem představuje celkový počet projektů



strategický 
rámec stav projektů

Prioritní osa 2 financí celkem
1.1 1.2 1.3 1.4 2.1

podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 13 957 430,21 9 328 368,08 7 344 352,50 1 251 319,29 31 881 470,08
neschválené 6 172 046,21 4 360 106,00 10 532 152,21
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podané 0,00
schválené 0,00
realizované a ukončené 0,00
neschválené 0,00
podpora za SC 13 957 430,21 9 328 368,08 7 344 352,50 0,00 1 251 319,29
podpora za PO 1 251 319,29

strategický 
rámec stav projektů

Prioritní osa 2 projektů celkem
1.1 1.2 1.3 1.4 2.1

podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 9 3 2 2 16
neschválené 3 1 4
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podané 0
schválené 0
realizované a ukončené 0
neschválené 0
podpora za SC 9 3 2 0 4
podpora za PO 4

projektů v OP 20

RAP

ITI/IPRÚ

CLLD

14

OPTP - fin. analýza (v Kč)

specifické cíle
Prioritní osa 1

Prioritní osa 1

OPTP - počty projektů

specifické cíle

30 630 150,79
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Specifický cíl

Operační program Technická pomoc - finanční analýza prostředků dle 
specifických cílů (v Kč)

podané schválené realizované a ukončené neschválené číslo nad sloupcem představuje celkový počet projektů



Příloha č. 2: Zrealizované projekty v Libereckém kraji v jednotlivých OP v roce 2019 

 

V jednotlivých operačních programech byly vybrány zrealizované projekty s nejvyšší finanční dotací, které byly ukončeny v roce 2019 a realizovány v Libereckém kraji. 

Dále ke každému projektu byla přiřazena aktivita z Regionálního akčního plánu, kterou jednotlivé projekty naplňují. 

Datovým zdrojem byla sestava z monitorovacího systému MS2014+ ze dne 29. 2. 2020 k 31.12.2019. 

Celkový počet projektů evidovaných v Monitorovacím systému MS2014+ v obcích Libereckého kraje 2014 – 2019 (v mil. Kč) – vybrané OP 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: Datová sestava MS2014+ k 31.12.2019; výstup GIS Krajského úřadu Libereckého kraje; 2020 



1) Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost: 

Celkové náklady projektů v Operačním programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost m(OP PIK) 2014 – 2019 (v mil. Kč) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: Datová sestava MS2014+ k 31.12.2019; výstup GIS Krajského úřadu Libereckého kraje; 2020 

 

 

 



 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Nový software pro evidenci odpadů a přepravy 
nebezpečných odpadů EVI CZ.01.4.04/0.0/0.0/15_005/0000897 17 141 135 Kč 01/2016 – 12/2018 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

INISOFT s.r.o. v rámci tohoto projektu chce nahradit svůj 
dosavadní stěžejní softwarový produkt EVI, který zajišťuje 
agendy vedení evidence odpadů. V rámci předkládaného 
projektu bude spol. INISOFT tvořit zcela nový systém EVI 
pro správu těchto agend a to na nových technologiích vč. 
nových funkcionalit a modulů - stávající systém bude 
nahrazen novým z důvodu použité zastaralé technologie 
z roku 1997 a nabídne uživatelům nové vylepšené funkční 
prostředí. INISOFT s.r.o. 

Projekt ve SC 
nepodporují aktivity 
RAP Liberec 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

MPO_PROVOZNÍ VÝDAJE_2016-2018 CZ.01.5.125/0.0/0.0/15_020/0005947 15 000 000 Kč 04/2016 – 12/2018 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Náklady spojené s technickým a provozním zajištěním 
funkcí řídicího orgánu, tzn. náklady na kancelářské 
potřeby, mobilní a datové služby, tisk, knihy, tonery, 
servis multifunkčního zařízení, občerstvení, cestovné 
apod. Dále plánované pořízení kancelářské techniky a 
zařízení, jako jsou nové notebooky a kancelářský nábytek. 
Největší položku tvoří náklady na vozový park - pohonné 
hmoty, opravy, údržba, pojištění, parkovací karty, atd. Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Projekt ve SC 
nepodporují aktivity 
RAP N/A 

 

 



 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

MPO_HODNOCENÍ, STUDIE A ANALÝZY_2016-2018 CZ.01.5.125/0.0/0.0/15_020/0005952 12 000 000 Kč 01/2016 – 11/2018 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Náklady spojené se zajištěním vypracování evaluací dle č. 
54-57 obecného nařízení, realizace Evaluačního plánu 
OPPIK, podpůrných studií a analýz. Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Projekt ve SC 
nepodporují aktivity 
RAP N/A 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Vývoj Systému odpadového hospodářství SOH spol. 
INISOFT CZ.01.4.04/0.0/0.0/15_005/0000898 10 331 975 Kč 01/2016 – 12/2018 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

V rámci předkládaného projektu plánuje spol. INISOFT 
vytvořit unikátní systém pro zefektivňování procesů v 
oblasti odpadového hospodářství určený pro města a 
obce skládající se z modulů, SW nástrojů vč. metodik. 
Bude se jednat o odpadový systém SOH. INISOFT s.r.o. 

Projekt ve SC 
nepodporují aktivity 
RAP Liberec 

 

 

 

 

 

 

 



 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Membránové procesy CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_037/0007060 5 565 000 Kč 03/2016 – 02/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Cílem projektu MEMPRO je pomocí technologického 
foresightu rozvinout využití integrovaných 
membránových technologií v průmyslové praxi.  Bude 
vytvořen expertní tým, který se zaměří na rozvoj 
integrovaných membránových technologií a na aktualizaci 
Strategické výzkumné agendy a Implementačního 
akčního plánu. Česká membránová platforma bude 
pokračovat i ve své diseminační roli pořádáním 
konferencí, seminářů, workshopů tak, aby byla 
podporována výměna informací mezi výzkumem a praxí. Česká membránová platforma, z.s. 

Podpora spolupráce 
ve výzkumu, vývoji a 
inovacích a rozvoj 
infrastruktury pro 
výzkumné vzdělávání Česká Lípa 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

ČTPT - Rozvoj národní a mezinárodní spolupráce TOP ČR 
v oblasti VVI CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_037/0007133 6 517 000 Kč 05/2016 – 04/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt sleduje několik cílů. Prvním je posílení spolupráce 
národní a evropské technologické platformy formou 
aktivnější účasti zástupců národní platformy v 
realizovaných aktivitách platformy evropské. Druhým 
cílem je definice perspektivních oblastí technologického 
rozvoje textilního průmyslu ČR (navazuje na již 
zpracované strategické dokumenty TOP ČR - Strategické 
výzkumné agendy a Implementačního akčního plánu). 
Třetím cílem je podpora iniciace mezinárodních projektů. 

ČTPT - Česká technologická platforma 
pro textil, z.s. 

Podpora spolupráce 
ve výzkumu, vývoji a 
inovacích a rozvoj 
infrastruktury pro 
výzkumné vzdělávání Liberec 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Pokročilá validace matematických modelů proudění 
vzduchu CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_205/0014449 395 000 Kč 01/2019 – 08/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Předmětem projektu validace ve VÚTS vyvinutých 
matematických modelů proudění vzduchu na zařízení 
TUL - laboratorní trati pro měření pneumatického 
transportu částic a vláken, měření proudění metodou 
Particle Image Velocimetry (PIV), sledování transportu 
částic či vláken prouděním a vyhodnocení 
experimentálních dat. Získaná data povedou k ověření a 
upřesnění modelů proudění používaných při konstrukci 
strojních zařízení ve VÚTS. VÚTS, a.s. 

Podpora spolupráce 
ve výzkumu, vývoji a 
inovacích a rozvoj 
infrastruktury pro 
výzkumné vzdělávání Liberec 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Certifikace MHY 926 CZ.01.1.02/0.0/0.0/18_215/0017818 233 406 Kč 05/2019 – 09/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt je zaměřen na provedení typových zkoušek 
vstupně výstupního prvku MHY 926 dle ČSN 54/18 a 
vystavení CPR certifikátu výrobku. Bez této certifikace 
není možné nový typ požárního hlásiče uvést na trh. LITES Liberec s.r.o. 

Podpora spolupráce 
ve výzkumu, vývoji a 
inovacích a rozvoj 
infrastruktury pro 
výzkumné vzdělávání Liberec 

 

 

 

 



 

2) Operační program Doprava: 

Celkové náklady projektů v Operačním programu Doprava (OP D) 2014 – 2019 (v mil. Kč) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: Datová sestava MS2014+ k 31.12.2019; výstup GIS Krajského úřadu Libereckého kraje; 2020 

 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Silnice I/14 Kunratice - Jablonec nad Nisou CZ.04.3.42/0.0/0.0/15_004/0000053 439 312 831 Kč 03/2016 – 12/2018 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Přeložka silnice I/14 je navržena v kategorii S 11,5/70 v 
délce 2 610 m, se stoupacím pruhem délky 837 m. V 
začátku úseku navazuje na dokončenou 3. etapu v oblasti 
sídliště Kunratická, končí v Rýnovické ul. v Jablonci n/N. V 
celé délce sleduje stávající silnici III/29024. Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Modernizace a 
rekonstrukce 
železničních tratí a 
infrastruktury 

Liberec, Jablonec 
nad Nisou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání: 

Celkové náklady projektů v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) 2014 – 2019 (v mil. Kč) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zdroj: Datová sestava MS2014+ k 31.12.2019; výstup GIS Krajského úřadu Libereckého kraje; 2020 
 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 



Úspěch pro každého CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004635 916 244 Kč 
2/2017 – 1/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících 
témat: osobnostně profesní rozvoj pedagogů, společné 
vzdělávání dětí a žáků, usnadnění přechodu dětí z 
mateřské školy do základní školy, podpora 
extrakurikulárních aktivit, spolupráce s rodiči dětí a žáků. 
Za splnění účelu dotace je považováno prokázání 
naplnění výstupů aktivit zjednodušeného projektu 
alespoň ve výši 50 % částky dotace uvedené v právním 
aktu o poskytnutí/převodu podpory. 

Základní škola Dr. Františka Ladislava 
Riegra Semily, příspěvková organizace 

Podpora 
celoživotního učení 
s důrazem na kvalitu 
života Semily 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Nové šablony - ZŠ a MŠ Desná CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001925 862 541 Kč 
8/2017 – 1/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících 
témat: osobnostně profesní rozvoj pedagogů, společné 
vzdělávání dětí a žáků, usnadnění přechodu dětí z 
mateřské školy do základní školy, podpora 
extrakurikulárních aktivit, spolupráce s rodiči dětí a žáků. 
Za splnění účelu dotace je považováno prokázání 
naplnění výstupů aktivit zjednodušeného projektu 
alespoň ve výši 50 % částky dotace uvedené v právním 
aktu o poskytnutí/převodu podpory. 

Základní škola a mateřská škola 
Desná, okres Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace 

 Průběžné budování 
a modernizace 
technické 
infrastruktury vč. 
alternativních zdrojů Semily 

 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Podpora inkluze na ZŠ Harrachov CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003116 386 182 Kč 
2/2017 – 1/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících 
témat: osobnostně profesní rozvoj pedagogů, společné 
vzdělávání dětí a žáků, usnadnění přechodu dětí z 
mateřské školy do základní školy, podpora 
extrakurikulárních aktivit, spolupráce s rodiči dětí a žáků. 
Za splnění účelu dotace je považováno prokázání 
naplnění výstupů aktivit zjednodušeného projektu 
alespoň ve výši 50 % částky dotace uvedené v právním 
aktu o poskytnutí/převodu podpory. 

Základní škola Dr. h. c. Jana Masaryka, 
Harrachov, příspěvková organizace 

 Průběžné budování 
a modernizace 
technické 
infrastruktury vč. 
alternativních zdrojů Harrachov 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Hrátky s Kulihráškem CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003364 355 918,75 Kč 
3/2017 – 2/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících 
témat: osobnostně profesní rozvoj pedagogů, společné 
vzdělávání dětí a žáků, usnadnění přechodu dětí z 
mateřské školy do základní školy, podpora 
extrakurikulárních aktivit, spolupráce s rodiči dětí a žáků. 
Za splnění účelu dotace je považováno prokázání 
naplnění výstupů aktivit zjednodušeného projektu 
alespoň ve výši 50 % částky dotace uvedené v právním 
aktu o poskytnutí/převodu podpory. 

Mateřská škola "Pohádka", Liberec, 
Strakonická 211/12, příspěvková 
organizace 

 Průběžné budování 
a modernizace 
technické 
infrastruktury vč. 
alternativních zdrojů Liberec 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu 
Mírová pod Kozákovem CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004435 1 124 816 Kč 

9/2019 – 10/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Předmětem projektu jsou stavební úpravy přinášející 
snížení energetické náročnosti provozu objektu obecního 
úřadu Mírová pod Kozákovem. Opatření spočívají v 
zateplení fasády,  výměně výplní otvorů  a zateplení 
střechy garáže, stropu nad 2. NP a stropu nad 
schodištěm.  Obec Mírová pod Kozákovem 

 Průběžné budování 
a modernizace 
technické 
infrastruktury vč. 
alternativních zdrojů Semily 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4) Operační program Životní prostředí: 

Celkové náklady projektů v Operačním programu Životní prostředí (OP ŽP) 2014 – 2019 (v mil. Kč) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: Datová sestava MS2014+ k 31.12.2019; výstup GIS Krajského úřadu Libereckého kraje; 2020 

 

 



 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Zateplení dalších pavilonů ZŠ Šumava v Jablonci nad 
Nisou CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006542 3 555 173,25 Kč 

6/2018 – 12/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Cílem projektu je snížení energetické náročnosti ZŠ 
Šumava. Předmětem akce jsou výměny okenních výplní a 
rekonstrukce střešního pláště na základní škole, a to na 
pavilonech tělocvična, jídelna (stravovna) a šatna. Statutární město Jablonec nad Nisou 

Průběžné budování a 
modernizace 
technické 
infrastruktury vč. 
alternativních zdrojů Jablonec nad Nisou 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Zateplení MŠ Tichá v Jablonci nad Nisou CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001904 2 173 394,89 Kč 
8/2016 – 10/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Zateplení obvodových stěn,  Zateplení plochých střech,  
Instalace systému nuceného větrání Instalace nových 
zdrojů tepla (řešeno EPC) Vyregulování otopné soustavy 
Zavedení energetického managementu v objektu. Statutární město Jablonec nad Nisou 

 Průběžné budování 
a modernizace 
technické 
infrastruktury vč. 
alternativních zdrojů 

Jablonec nad Nisou 

 
 

 

 

 

 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných 
protipovodňových opatření pro povodí Lužické Nisy na 
území LK CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002168 3 385 453,95 Kč 

7/2017 – 12/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných 
protipovodňových opatření pro povodí Lužické Nisy.  

Liberecký kraj 

 Předcházení a 
řešení dopadů lidské 
činnosti na životní 
prostředí a zdraví Liberec 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu 
Mírová pod Kozákovem CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004435 1 124 816 Kč 

9/2019 – 10/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Předmětem projektu jsou stavební úpravy přinášející 
snížení energetické náročnosti provozu objektu obecního 
úřadu Mírová pod Kozákovem. Opatření spočívají v 
zateplení fasády,  výměně výplní otvorů  a zateplení 
střechy garáže, stropu nad 2. NP a stropu nad 
schodištěm.  Obec Mírová pod Kozákovem 

 Průběžné budování 
a modernizace 
technické 
infrastruktury vč. 
alternativních zdrojů Semily 

 

 

 

 

 



5) Integrovaný regionální operační program: 

Celkové náklady projektů v Integrovaném operačním programu (IROP) 2014 – 2019 (v mil. Kč) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: Datová sestava MS2014+ k 31.12.2019; výstup GIS Krajského úřadu Libereckého kraje; 2020 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Mateřská škola Nová Ruda CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0005620 32 886 787,39 Kč 12/2016 – 08/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Cílem projektu je navýšit nedostatečnou kapacitu zařízení 
péče o děti od 3 let na území Městského obvodu Liberec - 
Vratislavice nad Nisou a tím podpořit zaměstnanost 
rodičů. 

Městský obvod Liberec - Vratislavice 
nad Nisou 

Podpora 
celoživotního učení 
s důrazem na kvalitu 
života Liberec 

 

 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Zvýšení kvality návazné péče v Masarykově městské 
nemocnici v Jilemnici CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001426 88 158 000 Kč 03/2018 – 07/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Hlavním cílem tohoto projektu je obnova a doplnění části 
přístrojového vybavení na lékařských odděleních MMN 
podporujících návaznou zdravotní péči, tzn. na obory 
traumatologie, kardiologie, cerebrovaskulární a iktová 
péče, perinatologie, onkologie a onkogynekologie. Jedná 
se zejména o pořízení a modernizaci přístrojového 
vybavení a technologií v souladu se zákonem č. 268/2014 
Sb., včetně obnovy starších přístrojů a technologií, u 
kterých již není možno splnit podmínky zákona č. 
268/2014 Sb. MMN, a.s. 

Zajištění dostupnosti 
a kvality zdravotní 
péče a sociálních 
služeb, podpora 
zdravého životního 
stylu - oblast sociální 
služby Semily - Jilemnice 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Multifunkční sociální centrum - Dům humanity Liberec CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0006720 22 110 715,36 Kč 08/2016 – 09/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Předmětem projektu je up-grade materiálně - technické 
základny sociálních služeb, který vytvoří podmínky pro 
poskytování sociálních služeb cílovým skupinám na 
vysoké kvalitativní úrovni. Sociální služby, jež zde budou 
poskytovány, jsou definovány zákonem č. 108/2006 Sb. Most k naději, z.s. 

Zajištění dostupnosti 
a kvality zdravotní 
péče a sociálních 
služeb, podpora 
zdravého životního 
stylu - oblast sociální 
služby Liberec 

 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Silnice II/278, okružní křižovatka Stráž pod Ralskem CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008166 17 771 608,42 Kč 09/2017 – 06/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Hlavním cílem projektu je zkvalitnění Prioritní regionální 
silniční sítě Libereckého kraje, která slouží k napojení 
dotčených uzlů na síť TEN-T.  Předmětem projektu je 
rekonstrukce pozemních komunikací a přeměna 
průsečné křižovatky na křižovatku okružní. Jedná se o 
křižovatku silnic II/278 X a III/27241 X místní komunikace 
města Stráž pod Ralskem, na hranici extravilánu a 
intravilánu města.  Definované cílové skupiny: - místní 
obyvatelé - návštěvníci, turisté - podnikatelské subjekty Liberecký kraj 

Průběžné 
zkvalitňování 
dopravní 
infrastruktury a její 
optimalizace Stráž pod Ralskem 

    
 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Rekonstrukce BD Aloisina výšina 418-423 v Liberci CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0006233 11 835 282,79 Kč 03/2017 – 01/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Zlepšení tepelně-technických parametrů stavebních 
konstrukcí bytového domu zateplení obvodových stěn, 
střechy a výměna některých stavebních otvorů. 

Společenství vlastníků pro dům 
Aloisina výšina 418-423 

Průběžné budování a 
modernizace 
technické 
infrastruktury včetně 
alternativních zdrojů Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6) Operační program Zaměstnanost: 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Společným postupem sociálních partnerů k přípravě 
odvětví na změny důchodového systému - etapa II. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_002/0001783 65 501 713,23 Kč 02/2016 - 01/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských 
svazů ČR se společně se svými členy a partnerem 
projektu rozhodla realizovat projekt, který by 
prostřednictvím bipartitního dialogu a klíčových aktivit 
pomohl připravit zaměstnavatele a zaměstnance ve 
vybraných pozicích na dopady a změny vyplývající z 
důchodového systému. Jedná se zejména na skutečnost, 
že tito zaměstnanci budou vykonávat svou profesi do 
vyššího věku. 

Konfederace zaměstnavatelských a 
podnikatelských svazů ČR 

Zvýšení 
zaměstnatelnosti a 
zaměstnanosti 
obyvatel Liberecký kraj 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Podpora neformálních pečujících II CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_017/0006922 17 680 616,11 Kč 03/2017 - 05/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt řeší několik konkrétních úkolů týkajících se 
neformální péče, např. ustanovení mezioborového 
orgánu pro oblast podpory a koordinace neformální 
péče, tvorbu informačních materiálů, finalizaci 
vzdělávacího modulu pro pracovníky veřejné správy a 
jeho akreditaci, spolupráci různorodých aktérů a stimulaci 
jejich zájmu věnovat dlouhodobě cílové skupině 
pečujících pozornost, dojde k šetření postojů populace k 
otázce neformální péče a sdílení této péče a zabývá se i 
situací bývalých pečujících. Fond dalšího vzdělávání 

Optimalizace 
sociálních služeb a 
podpora procesů 
plánování sociálních 
služeb Liberecký kraj 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Spolupráce sociálních partnerů v oblasti péče o ochranu 
zdraví zaměstnanců v pracovněprávních vztazích CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_002/0002060 10 462 500 Kč 02/2016 - 01/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt je zaměřen na ochranu zdraví zaměstnanců 
zvyšováním zdravotní gramotnosti. Zahrnuje studie, 
workshopy, kulaté stoly, informační kampaň, zkušenosti 
ze zahraničí. Bude mít pozitivní dopad na zaměstnance v 
oblasti péče o ochranu zdraví a na zdravotní gramotnost 
v prac. právních vztazích, v duchu vládního dokumentu 
Národní strategie ochrany a podpory zdraví a prevence 
nemocí "Zdraví 2020" - zlepšení zdraví za součinnosti celé 
společnosti. Navazuje na 
projekt:CZ.1.04/1.1.01/B9.00005. Asociace samostatných odborů 

Zapojení 
zaměstnavatelů do 
odborného 
vzdělávání Liberecký kraj 

 

název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Romský mentoring CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001025 9 215 502,13 Kč 01/2016 – 06/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt řeší ztížený přístup přísl. romské menšiny k 
výkonu alternativních trestů a přispívá tak k jejich soc. 
začleňování a prevenci recidivy. Prostřednictvím unikátní 
terénní služby poskytované 60 romskými mentory zvýší 
efektivitu výkonu alt. trestů a zároveň umožní participaci 
příslušníků cílové skupiny na řešení problému a zvýší 
jejich uplatnitelnost na trhu práce a ve společnosti.  V 
rámci aktivit projektu bude podpořeno celkem 845 osob v 
7 krajích ČR, z toho 100 formou nebagatelní podpory. RUBIKON Centrum, z.ú. 

Podpora sociálního 
začleňování Liberecký kraj 

 

 



název projektu registrační číslo 
celkové výdaje 
projektu doba realizace 

Rozvoj lidských zdrojů v oblasti krizového řízení ZZS 
Libereckého kraje CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002871 7 571 131,49 Kč 01/2017 – 03/2019 

stručný popis projektu nositel projektu 
přiřazení aktivity 
RAP místo realizace 

Projekt je zaměřen na vzdělávání cílové skupiny 
(především operátorek/operátorů ZOS a záchranářů ZZS) 
za pomoci realizace sady specifických odborných školení 
realizovaných kombinací prezenčních workshopů a 
blended learningu. Hlavní přínos projektu spočívá ve 
zlepšení zvládání obtížných a krizových situací, se kterými 
se v praxi cílová skupina setkává, s důrazem na zvyšování 
jejich měkkých dovedností. 

Zdravotnická záchranná služba 
Libereckého kraje, příspěvková 
organizace 

Zkvalitnění veřejné 
správy Liberecký kraj 

 

 



dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

NEROZDĚLENO 2 636 223 545,74 2 240 790 013,87 2,88 1 259 748 719,56 1 031 945 366,68 83,96 12 855 316 092,31 10 642 887 789,80 188,34 23 823 529,00 20 249 999,65 0,09 1 361 015 699,76 1 177 044 028,20 16,68 1 128 885 068,08 955 267 744,86 9,32 350 327 754,37 297 778 591,20 2,99 8 492 412,75 7 197 531,20 4,70
Česká Lípa 80 201 202,25 47 291 546,45 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 384 312,64 265 285 352,07 23,59 673 592 716,78 540 897 065,52 34,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jablonec nad Nisou 187 879 457,84 73 768 269,02 16,00 81 981 944,12 69 684 652,36 1,04 0,00 0,00 0,00 439 312 831,00 373 415 906,35 0,50 146 381 142,50 106 140 330,52 13,67 212 212 419,78 180 935 715,95 16,14 0,00 0,00 0,00 2 458 185,41 2 089 453,33 3,46
Liberec 1 312 986 452,97 584 143 976,19 47,33 354 615 640,02 263 057 337,71 3,71 0,00 0,00 0,00 451 642 745,52 383 896 333,69 1,50 133 046 735,60 110 579 998,77 26,68 1 021 204 090,79 805 650 189,89 52,59 0,00 0,00 0,00 3 835 818,01 3 213 010,87 6,00
Semily 63 904 459,27 31 586 973,18 12,50 137 127 046,80 116 557 989,70 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 425 313,65 160 718 747,55 20,54 636 601 441,50 491 735 961,86 40,15 0,00 0,00 0,00 864 907,20 735 170,78 4,42

Liberecký 
kraj

OP TP INTERREG CZ PL

Kraj Okres

OP PIK OP VVV OP Z OP D OP ŽP IROP



dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

dotace celkem z toho EU
poč. 

projektů
dotace celkem z toho EU

poč. 
projektů

Česká Lípa 66 681 748,25 41 046 819,45 4,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 583 756,84 173 388 588,72 11,61 478 926 094,74 375 208 356,38 31,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nový Bor 42 405 963,00 26 465 283,30 4,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 875 612,19 106 432 282,59 8,21 75 943 963,15 64 774 449,09 3,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jablonec nad Nisou 78 064 007,00 28 884 799,95 10,00 44 629 731,32 37 935 271,56 0,52 0,00 0,00 0,00 439 312 831,00 373 415 906,35 0,50 116 688 906,65 81 910 897,69 6,91 111 278 313,75 92 659 351,26 6,50 0,00 0,00 0,00 1 078 491,93 916 718,05 0,84
Tanvald 1 117 418,84 652 459,42 2,00 37 352 212,80 31 749 380,80 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 128 535,28 46 685 559,25 3,59 17 145 293,02 13 110 876,06 3,67 0,00 0,00 0,00 2 271 957,51 1 931 159,95 2,14
Liberec 1 258 760 843,97 559 088 695,54 43,33 55 182 355,20 46 905 001,84 0,32 0,00 0,00 0,00 451 642 745,52 383 896 333,69 1,50 100 068 594,03 82 851 176,19 14,86 690 740 306,83 539 890 012,74 35,67 0,00 0,00 0,00 263 727,52 218 731,06 2,83
Frýdlant 12 136 147,00 6 115 022,75 2,00 14 125 128,50 12 006 359,22 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 654 393,44 38 608 279,71 6,15 142 289 182,66 110 952 981,83 12,50 0,00 0,00 0,00 177 093,06 108 531,99 2,75
Semily 2 298 656,00 919 462,40 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 072 637,45 106 741 031,27 9,06 212 229 423,11 167 570 274,43 13,60 0,00 0,00 0,00 41 629,28 35 384,88 0,83

Jilemnice 2 842 939,76 1 520 712,13 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 453 950,86 89 752 362,86 3,93 234 207 490,43 178 300 477,18 16,20 0,00 0,00 0,00 754 946,70 641 704,61 1,33
Turnov 95 897 325,51 45 857 306,55 10,50 380 844 110,32 285 351 537,55 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 349 083,56 36 168 566,14 6,83 198 351 607,22 157 697 641,20 11,00 0,00 0,00 0,00 42 215,12 35 882,85 1,00

Železný Brod 108 698 032,00 44 231 009,65 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 180 632,26 28 203 537,41 2,50 17 683 418,49 15 423 247,55 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x Nerozděleno 2 641 178 545,74 2 243 019 763,87 3,88 1 263 987 599,56 1 035 548 414,68 85,82 12 855 316 092,31 10 642 887 789,80 188,34 23 823 529,00 20 249 999,65 0,09 1 361 450 125,87 1 177 391 569,08 27,49 1 135 498 077,37 957 251 647,64 15,98 350 327 754,37 297 778 591,20 2,99 8 538 282,78 7 236 520,48 6,85
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